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Bryggergårdsvej 2 B, 2600 Glostrup 

Telefon: 43 96 28 86 E-mail: gb@gb.dk 
 

Kontakt Glostrup Boligselskab online på: 

 www.gb.dk eller online.gb.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Akutordning   
SSG Skadeservice 

70 26 79 63 
 

kan kontaktes 

mandag - torsdag kl. 14.00 - 10.00 

fredag - mandag kl. 12.00 - 10.00 

Mandag - onsdag 
Telefonisk henvendelse kl. 10 - 14 

Personlig henvendelse kl. 11 - 14 

Torsdag 
Telefonisk og personlig henvendelse kl. 14 - 17  
Fredag 
Telefonisk henvendelse kl. 10 - 13 

Personlig henvendelse kl. 11 - 13 H
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Paraplyen 
Østre Lindeskov 251  
2600  Glostrup   
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Naja Tolstrup 
Johannes Debes 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Marts 
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AFDELINGSBETYRELSERNE 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227 - 1. torsdag i måneden kl. 19:00-19:30 

Kurt Jensen Gadager 70 Formand 2286 2704 

Mette Jensen Gadager  73 Næstformand  

Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer, sekretær  

Ann Spetzler Gadager 57 1. suppleant  

Gitte Kahlke Gadager 23 2. suppleant  

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201 - 1. tirsdag i måneden kl. 18:30-19:00 

E-mail: gb.afd33@gmail.com 

Lene Hilden Bøgeskoven 207st.th Formand, su-medlem, 
styre.gr. 

2067 0680  

Benni Spilker Bøgeskoven  Næstformand  

Jane Overmark Birkeskoven  Kasserer  

Sara Malm Bøgeskoven 7 Referent  

Jannie Schaub Bøgeskoven  1. suppleant  

Flemming Andersen 
 
Henriette Jensen 

Birkeskoven 
 
Bøgeskoven 

 2. suppleant 
 
 
 

 

Afd. 37 Egeskoven 148 - 2. mandag i måneden kl. 17:00-18:00 

E-mail: gb.afd37@gmail.com 

Dan Mattisson Egeskoven 32 Formand 6096 1959 

Jytte Mattisson Egeskoven  32 Bestyrelsesmedlem  

Johansen Egeskoven  38 Bestyrelsesmedlem  

Annette Koch Egeskoven 90 Suppleant  

A/B Birkeskoven  Vi afholder møde hver 2. tirsdag i måneden  i fælleshuset fra kl. 19:00 

E-mail: bestyr@abbirkeskoven.dk 

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS, 
referat 

4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstformand, ejendomstilsyn 4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, indkøb 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 Kasserer, forsikringer, venteli-
ste 

40926167 

Gert Andersen Birkeskoven 54 Ejendomstilsyn, aktivitetsudv.  22588560 

Nico Jensen Birkeskoven 16 BTW-anlæg, indkøb arrange-
menter 

2577 6807 
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AFDELINGSBETYRELSERNE 
Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082 - Møder efter behov kl. 19:00-19:30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand 2082 5082 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kassere  

Nichlas Foget Rødkælkevej   Bestyrelsesmedlem  

Torben Sørensen   1. suppleant  

     

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930 - 1 mandag i måneden kl. 19:00-19:30 

E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Peter Madsen Stenager  183 Formand 2714 7955 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Næstformand  

Käte Gryberg  Stenager 153 Kasserer  

Kim Thulin Stenager 11 Bestyrelsesmedlem  

Ingrid Hussmann Stenager  210 Bestyrelsesmedlem  

Kasia Heick  Stenager    

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Afd. 30 Granskoven 171 - 1. onsdag i måneden kl. 19:00-19:30 

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand 9117 2084 

Heidi Brandt Granskoven 53 Næstformand  

Kurt Kjær   Bestyrelsesmedlem  

Svend-Erik Reelov-
Pedersen 

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven 199 Bestyrelsesmedlem  

Ninett Jørgensen   1. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven - 2. tirsdag i måneden v. vaskeriet kl. 19:30-20:00 

Afd. bestyrelsen kan kontaktes på (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand 2714 5425 

Søren Heick Ø. Lindeskov 64 Næstformand  

Christina Christensen Ø. Lindeskov 213 Kasserer  

John Venbjerg Ø. Lindeskov 193 Bestyrelsesmedlem  

Nina Østergaard V. Lindeskov 34 Bestyrelsesmedlem  

Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant 5172 7033 
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Kære alle 

 

I sidste måned var der i Hvissinge Nyt et læserbrev fra Hanne 
Risdorf vedrørende cigaret skodder og andet affald der bliver 
smidt på stier og i bede. Vi har beklageligvis skrevet Hannes 
adresse forkert, og har derfor lovet at skrive at hun bor i Bøge-

skoven 157. 

 

På vegne af redaktionen 

Naja og Heidi 
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der en øget aktivitet i haverne og på 
altanerne. Vi skal derfor huske at 
minde alle om at tage hensyn til 
sine naboer. Hold musikken på et 
niveau hvor alle kan holde det ud, 
flyt al form for boldspil ud på græs-
plænen eller over til multibanen ved 
Rødkælkevej, slå græs på tider hvor 
naboen ikke bliver holdt vågen eller 
vækket, husk sengetøjet, tæpper 
mv. ikke skal hænge ud ad vinduer-
ne osv. osv. Vi ved godt I kender 
alle disse regler, og vi skriver ikke 
det her for at ”dunke” nogen i hove-
det, men bare huske os selv på at 
alle skal kunne nyde foråret og som-
meren i Stenager. 
Samarbejdsaftalen for Hvissinge, 
SU, er blevet opsagt med hensigt på 
at lave et nyt og bredere samarbej-
de, hvor alle afdelinger i GB kan 
være med. Det betyder at vi ny ar-
bejder på at få ”Et GB” og ikke 
”Hvissinge” og ”Glostrup”. Der 
bliver nedsat et udvalg, som skal 
arbejde på, hvordan dette samarbej-
de kan etableres. 

Det kan få nogle konsekvenser for 
de enkelte afdelinger, f.eks. kan det 
betyde at det beboerhus som ligger i 
Stenager ”falder tilbage” til afdelin-
gen, så vi igen står for driften af det-
te. Det vil selvfølgelig være noget vi 
skal tale om på vores kommende 
afdelingsmøde i efteråret.  
Vi vil løbende holde jer orienteret 
omkring dette her i Hvissinge Nyt. 

Og til sidst, så talte vi om på vores 
sidste afdelingsmøde om at få et 
Parkerings firma til at holde 

 

 

 
Endnu engang undskyld for, at der 
igen har været lidt huller i skrivnin-
gen her til Hvissinge Nyt. Det vil vi 
selvfølgelig forsøge at rette op på.  

Som mange sikkert har bemærket, 
så er de nye Molokker ved at være 
færdige, og vi håber på at I bliver 
glade for at bruge dem. De er etab-
leret ved de 3 parkeringspladser, og 
er af en lidt nyere model end de 
første vi modtog. I vil få en informa-
tion fra GB (hvis I ikke allerede har 
fået den), om hvornår de er klar til 
at blive taget i brug. Det betyder 
også, at de skraldestativer som ræk-
kehusene har stående i haven skal 
fjernes, og også her vil I få besked 
fra GB om hvornår det sker. 
Og så har vi i år 40-års jubilæum i 
Stenager, hvilket selvfølgelig skal 
fejres. I skal sætte kryds i kalende-
ren lørdag den 20. juni, hvor der 
bliver inviteret til frokost hygge 
med lidt god mad, lidt underhold-
ning, og selvfølgelig også lidt at 
drikke. I vil få en invitation i post-
kassen, når vi nærmer os datoen. 
Og I vil selvfølgelig også blive op-
dateret for hvad der skal ske her i 
Hvissinge Nyt. 
Vi nærmer os også et andet vende-
punkt i kalenderen, vi går nemlig 
foråret i møde (selv om det stort set 
ikke har været vinter), og det bety-
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Film i marts 
Bombshell - opgørets time 
Biografisk film om tre modige 
kvinder, der vandt over 
USA's mest sexistiske og 
mægtigste medieimperium: 
Fox News.        

Til 11. marts  

Krudttønden 
Ole Christian Madsens me-
get aktuelle drama om skud-
episoden ved kulturhuset 
Krudttønden og ved synago-
gen i 2015.   

5-15. marts 

Fremad 
Animationsfilm om to brødre, 
der drager ud i den store 
verden udenfor deres alfel-
and for at udforske hvid ma-
gi. 

14. marts - 13. april 

Kød og blod 
Sidse Babett Knudsen i dra-
ma om en ung pige, Ida, der 
efter sin mors død havner i 
en ganske fin familie - der er 
kriminel.      

16 - 25. marts 

Little Women 
Baseret på Louisa May Al-
cotts roman: Pigebørn. Ud 
over de unge piger medvirker 
bl.a. Meryl Streep. Oscar-
nomineret. 

26. marts - 5. april 

Glostrup Bio 

Det støver stadig 

Filmen af dette navn er fra 1962. Det 
år blev Glostrup Bio 15 år, mens den 
nu nærmer sig 73.  

Hvis man skulle finde en smule støv 
i biografen nu, er det forhåbentligt i 
foyeren.  

 

 

 

 

 

 

Vi bygger nemlig om i denne tid, 
men biografen vil være åben i hele 
perioden, og vi skærmer af og fejer 
så godt, vi kan.  

Det handler faktisk om, at støvet ikke 
skal lægge sig over den gamle bio-
graf, der altid vil bestræbe sig på at 
være up-to-date og dermed sikre 
vores besøgende en oplevelse med 
stor komfort - og et stænk nostalgi. 
Vi glæder os til at vise dig vores nye 
foyer, hvor der bliver meget bedre 
plads og mere lyst. 

2. april er H.C. Andersens fødsels-
dag, slaget på Reden og Møhgernes 
bryllupsdag i Matador.  

Det er også den dag, vi har premiere 
på den 25. James Bond film, No 
Time to Die.  

Det bliver galla med rød løber og 
gratis drinks. Køb billet i god tid! 

The Bowie TributeThe Bowie TributeThe Bowie TributeThe Bowie Tribute    

Danmarks bedste 
BOWIE copiband med 

Gerswin  
Porgy and Bess    

29. marts kl. 13.      

Lune Carlsen & Lune Carlsen & Lune Carlsen & Lune Carlsen & 
Søren SebberSøren SebberSøren SebberSøren Sebber    

Arrangeret af Lions 
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Mandag MOTION OG TRIVSEL (STAVGANG)  kl. 9.30 - 12.00 
Mødested i Paraplyen. 

Kontaktperson:  Linda Henriksen,   2894 2418 

Mandag 

(sidste man-
dag i hver 
måned - und-
tagen i juli og 
december) 

RØDE KORS FAMILIENETVÆRK 
Afholder fællesspisning for unge familier med børn. 

Kontaktperson:  Bent Filstrup, Røde Kors,  5380 2148 

Tirsdag CAFÉEN er åben kl. 13.00 - 16.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Onsdag 

(formiddag) 

BILLARD kl. 11:00-13:00 
Kontaktperson:  Poul Vangsgaard,   6043 1281 

Onsdag STRIKKEKLUBBEN  kl. 13.00 - 15.00 
Kontaktperson:  Lena Thomsen,  2287 5232 

Onsdag 

(ulige uger) 

PROJEKT MORGENFRISK  kl. 9.00 - 10.30  -  Gratis morgenmad 

Kontaktperson:  Jytte Holtov,  6035 0311 / Berit Petersen,  
2678 2524 

Hold jer ikke tilbage, vi glæder os til at se jer 

Torsdag DART og BILLARD kl. 19.00 - 21.00 
Kontaktperson:  Martin,    /  Jimmy,    

Torsdag CAFÉEN er åben kl. 18.00 - 21.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Mandag 

(hver anden 
uge i ulige 
uger) 

SYKLUB kl. 19-22 

Kontaktperson Tine 

Mail: knirke.syogstrik@gmail.com 
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”kontrol” med vores parkerings-
pladser, da vi havde fået henvendel-
ser om at der manglede p pladser. 
På vores sidste bestyrelsesmøde talte 
vi sammen om dette, og har lige nu 
”parkeret” dette forslag, da vi ikke 
lige nu mener vi ikke kan gøre så 
meget ved, da det meste af den p 
plads hvor problemet er, er kommu-
nal. Derfor vil det udvalg som skulle 
være nedsat også blive sat på ”stand 
by”.  

 

Din afdelingsbestyrelse 

 

 

 

 

 

Fokus på tryghed og sikkerhed:  

For at øge beboernes tryghed i afde-
lingen foretog bestyrelsen tilbage i 
november 2019 en mørkevandring i 
samarbejde med driften og Contea 
A/S. Resultatet af mørkevandringen 
foreligger nu i en rapport fra Contea 
A/S, som netop er blevet gennemgå-
et. 

Som konklusion på rapporten har 
bestyrelsen fremover øget fokus på 
manglende belysning på og omkring 
p-pladser, ved materialegården, på 
stierne mellem boligerne, ved bus-
stoppestedet og i gennemgange/
tunneller.  

Vi vil i samarbejde med driften se på, 
hvilke muligheder der er for at sikre 
en god belysning og vil om nødven-
digt lave en prioritetsrækkefølge ef-
ter princippet ’det vigtigste først’. 

 

 

 

Ladestander til el-biler: 

I forbindelse med den forestående 
ombygning af materialegården, tæn-
ker vi muligheden for at opstille la-
destandere til el-biler ind i projektet. 
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Fastelavnsfest: 

Bestyrelsen har i år indgået samar-
bejde med Birke-/Bøgeskoven om 
afvikling af årets fastelavnsfest i Pa-
raplyen søndag den 23/2-2020. Vi 
ser frem til nogle hyggelige timer og 
festligt klædte børn. 

 

 

 

Molokker: 

Snart lyder startskuddet for udvidel-
sen af vores molokker. Vi mangler 
nu blot Forbrændingens godkendel-
se af de foreslåede placeringer inden 
arbejdet kan begynde. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Lindeskoven 

 

Der er mange faktorer der spiller ind 
og det vil være væsentligt at se på 
bl.a. den nuværende strømkapacitet i 
afdelingen, muligheden for at trække 
yderligere strøm ind i området, ud-
gifterne der er forbundet hertil og 
naturligvis I beboeres interesse i etab-
lering af disse ladestandere. Der kom-
mer mere information herom, når vi 
har den fornødne viden til rådighed.  

 

 

 

 

Varmtvandsbeholdere: 

Afdelingens varmtvandsbeholdere 
synger efterhånden på sidste vers, og 
driften er pt. i gang med at udarbejde 
en 5-års plan for udskiftning af disse, 
så vi sikrer, at der er afsat midler til 
dette formål. 

 

 

 

Nye postkasser: 

En beboer har forslået, at afdelingen 
får nye postkasser, da de nuværende 
er slidte og utætte, og bestyrelsen ser 
meget positivt på dette. Vi har derfor 
bedt driften undersøge muligheder 
og priser, og punktet vil blive stillet 
som forslag til afstemning på det 
kommende afdelingsmøde i septem-
ber.  
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              CAFÉEN 
                  Aktivitetshuset ”Paraplyen”  
 Østre Lindeskov 251 

 
  

Torsdags Spisning i marts måned   

Kl. 18.00-21.00 
 

05.marts - Boller i Karry med løse ris, pris 40 kr. 

12.marts - Glaseret Skinke, stuvet grønlangkål og 
brune kartofler, pris 40 kr. 

19.marts - Mørbradgryde med løse ris, pris 40 kr. 

26.marts - Skipperlabskovs med rugbrød og rødbe-
der, pris 40 kr. 

 

 

Tilmelding er nødvendig og skal gives til Lene på telefon 
20670680 evt. via sms senest kl. 12.00 tirsdagen før. 
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Fælleshuset i Granskoven:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.500 

Pris hverdag    (mandag - torsdag)    Kr. 1.750 

 

Fælleshuset i Stenager:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.000 

Pris hverdag  (mandag - torsdag)     Kr. 1.500  
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Vinteren er forbi (ifølge kalenderen) 
og vi er jo i skrivende stund sluppet 
nemt igennem, næsten uden frost og 
sne, og det glæder nok de fleste - 
måske med undtagelse af børnene. 

 

Foråret er på vej (stadig ifølge kalen-
deren), og dermed er der mulighed 
for at  begynde på de små opgaver, 
vi har i vores haver og omkring vo-
res huse, og samtidig indånde noget 
frisk luft. De små forårsbebudere er 
godt oppe og mange steder står de i 
blomst. 

 

Vi håber jo selvfølgelig, sommeren 
bliver lidt sjovere og varmere, end 
den vi stadig husker fra 2019. Men 
selv om det ikke sker, bliver der sta-
dig meget tid i haven med hygge og 
grill. Inden da er man jo selvfølgelig 
nødsaget til, at rydde op efter blad-
nedfald og andre ting og sager, der 
er blæst omkring over det hele i vin-
terens løb. 

 

Derudover må vi jo huske, at natten 
mellem den 28. og 29. marts skal vi 
igen til at stille på urene, for at kom-
me med på sommertid. 

Til orientering er der konstateret 
mus i et par af vores huse. De små 
banditter kan jo komme ind alle veg-
ne, men det er væsentlig nemmere 
for dem at komme ind, hvis man la-
der døre stå åbne for at få noget frisk 
luft ind. Under gulvet er der mange 
ting de kan gnave i (kabler o.lign.), 
så derfor er det vigtigt at de bliver 
bekæmpet så snart man opdager 
dem. 

 

Med sommerens komme er det jo 
også tid for vores arbejdsdage 
(hyggedage), og vi håber at der igen i 
år er stor tilslutning. Dagene ligger 
som følger:  

 

Lørdag den 25. april kl. 10-14 

Lørdag den 14. juni kl. 10-14 

Lørdag den 5. september kl. 10-13 

denne dato mødes vi igen til spis-
ning 

 

De bedste forårshilsener fra  

Bestyrelsen: AB/Birkeskoven 
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Afdelingens indlæg er desværre ved 
en fejl udeblevet fra sidste nummer, 
hvilket vi beklager. 
Indlægget kom i vores Facebook-
gruppe i stedet. 
Vi vil gerne gøre opmærksomhed at 
vores stisystemer og grønne områder 
ikke må benyttes til bilkørsel og par-
kering, absolut ikke. 
Grundet en mulighed for længereva-
rende brug af vores lukkede drifts-
kontor som et lægehus blev der af-
holdt ekstraordinært afdelingsmøde 
med afstemning i Paraplyen 28. janu-
ar 2020. 
Beboeren stemte ja til forslaget der 
betyder at både driftskontor og va-
skeri skal inddrages til lægehus. Alle 
beboere får tilbudt en vaskemaskine 
og der bliver opstillet en vaskevogn 
til brug i mellemtiden, før vaskeriet 
bliver taget ned. 
Så snart vi hører nyt fra GB så mel-
der vi det ud. 
Der har været ønsker om mere infor-
mation fra vores side af hvilket vi 
rigtig gerne vil efterkomme. Men 
husk at bestyrelsen har tavsheds-
pligt, og når vi modtager oplysninger 
fra GB som vi skal vente dele med 
beboerne før GB siger god for det, så 
er vi nødt til at efterkomme det. 
  

Din afdelingsbestyrelse 

 

 

 

 

Vi er nu godt i gang med det nye år i 
Gadager. 

Sneen har vi endnu ikke set men reg-
nen har vi set i uanede mængder 
skylle ned på Gadager. Til tider har 
vi nærmest svømmet ud af vores bo-
lig for, at komme på job eller andet 
formål. Mørkt og trist på en gang, 
men vi er for hver dag der går et 
skridt nærmere de lysere tider. 

 

LYSKÆDER: 

Iværksættelsen af 2020 planen og 
ydelsesaftalen betød, at vi ”søgte” 
efter beboere der ville lægge nogle 
timers ressourcer i, at nedtage vores 
lyskæder langs alleen. Det var der 
mange som gerne ville tilbyde deres 
arbejdskraft til. Et STORT tak til jer 
som kommer og hjælper med, at ned-
tage lyskæderne. Der vil efter endt 
arbejde bydes på en arbejdsfrokost. 
Gadager har ved denne opgave spar-
ret 15.000 kr. som var omkostnings-
niveauet fra Glostrup boligselskab 
hvis det var varetaget af dem. Frem-
tidige udvalg kunne fx være, at give 
vores ”nye” legehuse en gang olie. 
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Turen denne gang er efter fladfisk, så husk selv agn (børste 
orm ) samt gyldigt fisketegn 

Vi sejler med Teisten fra Rungsted havn og der er afgang kl. 
08.00 vi er i havn igen kl. 14.00 

 

 

 

 

 

 

Prisen for turen er kr. 200 pr. person 

Inkluderet i prisen er bus ud og hjem 

Samt 1 Sandwich 1 øl eller 1 vand 

Bussen køre fra P pladsen ved det tidligere Carl Bro  

kl. 06.45 er tilbage igen ca. kl. 15.00 

 

Billetter kan købes hos Bettina ( formand ) Rødkælkevej 130. Eller til banko 
hver torsdag på Skovvangskolen, Egeskoven 27 fra kl. 18.00 

Der er plads til 23 om bord, så det er først til mølle 

mail: Bettinaq@hotmail.com                             

Bettina Qwinten Tlf 23207790  

På fisketur med 

Hvissinge Kulturcenter 

Lørdag den. 2 maj 2020 
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 Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
    

 Indkaldelse  til Generalforsamling den 24 Marts 2020 kl 19.00 i    
Paraplyen Østrelindeskov 251  

 

1)Valg af: 

     A) Dirigent 

     B) Stemmeudvalg 

     C) 2 Referenter 

2) Formanden aflægger beretning 

3) Regnskabet forelægges (2019) 

4) Budgettet forelægges     (2020) 

5) kontingent for 2020 

6) Indkommende forslag: 

Forslag skal være formanden i hænde senest  

D 5  Marts  2020 

 Bettina Qwinten, Rødkælkevej 130 

7) Valg af:                                                    

   a) 2 Bestyrelsesmedlemmer for 2 år 

   b) 1 Bestyrelsesmedlem for 1 år 

På valg er 

Bettina  

Tommy  

Heidi      

Rikke 

Kasper         

 C) 3 Suppleanter for 1 år 

        Valg af 3  suppleanter                                                                                   

D) Revisor for 1 år  

På valg er Bente Hansen                                                         

8) Eventuelt 
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MATERIALEGÅRDEN: 

Vi havde opfordret jer til, at komme 
over til bestyrelsen med forslag til 
hvad vi ville og kunne bruge vores 
materialegård til efter vi pr. 1. januar 
2020 overtog den. Efter vores skriv i 
februar nummeret er der nu på skrift 
indkommet forslag fra 2 beboere. 
Der er fx foreslået det kunne blive en 
cykelparkering, idet vores skure er 
meget små. Der skulle være lås på 
denne hvor vi evt. kunne bruge vo-
res brik til, at komme ind med. Be-
styrelsen vil arbejde videre med de 
forslag som ligger. 

 

VASKERIET: 

Der er dejligt med vores fællesvaske-
ri som står åben hele døgnet rundt. 
Det er dog ikke så dejligt til jer som 
vælger, at efterlade vaskeriet med 
beskidt fodboldtøj på vores borde og 
gulve. Vaskemaskiner med rester af 
græs og gulvet der fyldt med græs 
og jord, samt det i taskerne der ikke 
skulle med i maskinen. Andre kom-
mer med deres tøj som gerne skulle 
ende rent efter en tur i maskiner og 
derefter lægges pænt sammen på 
bordene. Vil i venligst fremover re-
spektere at efterlade vaskeriet i pæn 
stand så vi stadig kan bibeholde et 
pænt fælles vaskeri ? 

 

FASTELAVN: 

Der afholdes fastelavn d. 23 februar 

hvor vi har 92 voksne og 34 børn 
tilmeldt. Vi skal have et par hyggeli-
ge timer sammen hvor der skal slås 
(måske afreageres ) på tønderne. Der 
skal spises slik (børn)og fastelavns-
boller som kan nydes til en kop kaf-
fe/te og børnene en sodavand. Mere 
om festen i næste nummer af Hvis-
singe nyt. 

 

FLAG: 

Hvis man ønsker vores flag hejst på 
en specifik dato fx til fødselsdag, 
afsluttet uddannelse eller noget an-
det der skal fejres kan i rette henven-
delse til Berg i nr. 90. Enten ved per-
sonlig henvendelse eller smid et 
brev i deres postkasse med datoer og 
jeres navn. 

 

BESTYRELSEN: 

Hvis du skulle have behov for, at 
træffe din bestyrelsen kan dette ske 
den 1. torsdag i hver måned i forbin-
delse med vores bestyrelsesmøde. 
Henvendelse i bestyrelseslokalet i 
vaskehuset kl. 19.00 til kl. 19.30. 

Vel mødt. 

 

Din afdelingsbestyrelse i Gadager 
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Stafet For Livet er for første gang kommet �l Glostrup og planlægnin-

gen er nu nået så vidt, at vi har kunnet åbne for �lmelding af både hold og fightere, 

udtaler formanden Aage Drewsen. Så nu venter vi blot på, at folk kommer på ba-

nen. Jo før jo bedre for os, for så ved vi, hvad vi har at re#e os e$er. 

Hvem er Fighter 

En fighter er en person, der er i et kræ$forløb eller er kommet på den anden side 

af et sådant. Fighterne betragtes som vores æresgæster, og der vil derfor også bli-

ver gjort noget ekstra ud af dem. 

Tilmelding �l Stafet For Livet Glostrup er åben  

Tilmeldingen �l Stafet For Livet i Glostrup 2020 åben. Dermed er det muligt at blive 

en del af Kræ$ens Bekæmpelses 24 �mers holdak�vitet, der gennem oplysning, 

ak�viteter og underholdning sæ#er fokus og indsamler penge �l kræ$sa-

gen. Overskuddet går �l Kræ$ens Bekæmpelses arbejde med forskning, forebyggel-

se og pa�ensstø#e. 10 % går �l det lokale arbejde i Glostrup lokalforening.  

 

Deltag som Fighter og giv håb �l andre berørt af kræ!.  

Alle stafe#er indledes med en fighterrunde, hvor alle nuværende og �dligere kræ$-

pa�enter går den første runde på banen iført gule trøjer. Ved at stå frem er Figh-

terne med �l at nedbryde tabuer om kræ$. Derudover giver de håb �l andre kræ$-

pa�enter og deres pårørende om, at kræ$ kan bekæmpes. Fighterne er æresgæ-

ster ved stafe#en. De er al�d velkommen på stafe#en - også selvom de ikke har 

overskud �l at deltage hele døgnet. 

Holdene er på banen et døgn mod kræ! – deltagerne ski!es �l at gå 

Alle kan s�lle et hold med venner, familie, kolleger, foreningsak�ve eller andre, 

som gerne vil stø#e kampen mod kræ$. Man bestemmer selv, hvor stort holdet 

skal være, og om man vil løbe eller gå og hvor mange �mer, den enkelte deltager er 

med. Blot skal holdet være repræsenteret på banen hele døgnet. Alle holddeltage-

re betaler for at deltage i stafe#en -med100 kroner for voksne og 50 kroner for 

børn og unge under 18 år. Alle, der s�ller et hold, er med �l at vise, at ingen skal 

kæmpe alene mod kræ$. 
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Tilmelding som Fighter og holddeltager sker på www.stafe7orlivet.dk/Glostrup . 

 

FAKTABOKS 

Stafet For Livet i Glostrup a9oldes d. 16. maj kl. 12.00 �l d. 17. maj kl. 12.00 i Sol-

vangsparken i Glostrup.  

Det er første gang, Glostrup står sammen i kampen mod kræ$en �l Stafet For Livet.  

Der bliver samlet ind �l Kræ$ens Bekæmpelses arbejde med forskning, forebyggel-

se og pa�entstø#e.  

Læs mere på www.stafe7orlivet.dk/Glostrup  

 

 
For yderligere oplysninger kontakt: 

Formand:  Aage Drewsen 

 Mail: hercules1@live.dk 

 Tlf.: 29 37 80 88 

Fighterne: Jy#e Drewsen 

Mail: jy#edrewsen@outlook.dk 

Tlf: 21 76 51 08 

Hold: Bo Nielsen 

 Mail: nielsenbo69@gmail.com 

 Tlf.: 25 70 50 20 
 


